

OP 0003.8.2020

BURMISTRZ

dr hab. Stanisław Bułajewski

PBJ

WPLYNEŁO
URZĄD MIEJSKI w MRAGOWIE

2020-02-12
L. dz.
podpis
M I S
Mrągowska Inicjatywa
Społeczna

KLUB RADNYCH MRĄGOWSKIEJ INICJATYWY SPOŁECZNEJ

PRZEWODNICZACY KLUBU: ROBERT WRÓBEL
tel.+48 692 36 22 64, mail: robert.wrobel26@wp.pl

Mrągowo, dnia 11.02.2020 r.



RPW/1811/2020
Data: 2020-02-12
UM MRAGOWO

Handwritten signature

Szanowny Pan
Burmistrz Miasta Mrągowa
Stanisław Bułajewski

Za pośrednictwem Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Mrągowie
Henryka Nikonora

Zgodnie z art. 24, ust. 4. Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1434) w brzmieniu: Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy....

Dotyczy: poszerzenie strefy parkowania przy hali widowiskowo-sportowej

Od września 2019 roku w obrębie hali widowiskowo-sportowej oraz Szkoły Podstawowej przy ul. Kopernika w związku ze zwiększona ilością dzieci w budynku została wprowadzona zmieniona organizacja ruchu w obrębie budynku szkoły poprzez zablokowanie wjazdu pod szkołę i halę oraz zostało przesunięte ogrodzenie posesji szkolnej.

Na hali widowiskowo-sportowej odbywa się wiele zajęć sportowych realizowanych w tygodniu przez kluby i stowarzyszenia, zaś weekendy to szereg wydarzeń sportowych i promocyjnych, które przyciąga dużą ilość uczestników i kibiców poruszających się samochodami.

W związku ze zmianami dotyczącymi organizacji ruchu, parking w bezpośrednim sąsiedztwie hali widowiskowo-sportowej staje się zbyt ciasny i nie mieści wszystkich użytkowników.

Należy tu zwrócić uwagę, iż w bezpośrednim sąsiedztwie pomiędzy parkingiem przy hali widowiskowo-sportowej a parkingiem przy sklepie Biedronka znajduje się szeroki pas, który stanowić miał pas zieleni ale jak widać na zdjęciach niestety nie spełnia on swojej roli.

W związku z dużym zapotrzebowaniem na miejsca parkingowe w tym obrębie oraz w celu uporządkowania tego terenu **wnoszę o analizę prac i kosztów mających na celu wykorzystanie zniszczonego i niezagospodarowanego pasa na dodatkowe miejsca parkingowe.** Podjęte działania mające na celu zagospodarowanie terenu na parking w konsekwencji podniesie estetykę miejsca oraz pozwoli na bezpieczne parkowanie w obrębie hali bez blokowania jedynej drogi wyjazdowej.

W załączeniu zdjęcia z miejsca dotyczącego interpelacji.

Z wyrazami szacunku w imieniu radnych Klubu Mrągowskiej Inicjatywy Społecznej

Waldemar Cybul

Handwritten signature: Woj. Pals. 07/26







1062

Nasz znak: OP.003.8.2020
Mrągowo, dnia 21.02.2020r

Dotyczy: zwiększenia strefy parkowania przy zabudowie hali sportowej położonej na terenie byłej jednostki wojskowej w Mrągowie.


Nawiązując do Państwa wystąpienia w przedmiotowej sprawie z przykrością informuję, że nie ma możliwości zmiany zagospodarowania terenu położonego przy hali sportowej na terenie byłej jednostki wojskowej w Mrągowie, w kierunku zwiększenia strefy parkowania.

Powyższe spowodowane jest następującymi kwestiami:

1. wyłączony z ruchu kołowego układ komunikacyjny położony w bezpośrednim sąsiedztwie budynku ul. Wojska Polskiego 5A, docelowo stanowi ciąg przeznaczony dla ruchu pieszych tj. dzieci idących w kierunku szkoły i z powrotem oraz pieszych korzystających z w/w zabudowy, którego wyjścia wychodzą bezpośrednio na ten ciąg,
2. zmiana docelowej organizacji ruchu polegająca na wprowadzeniu na odcinku drogi wewnętrznej na połączeniu od pierwszego wjazdu z ul. Wojska Polskiego, tzw. drogi jednokierunkowej, podyktowana została koniecznością poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w tym miejscu w tym przypadku na wniosek użytkowników korzystających z tej drogi głównie budynku szkoły,
3. szeroki ciąg komunikacyjny, w ciągu którego umożliwiony jest prawostronny postój pojazdów został na pewnym odcinku ogrodzony przez szkołę, gdyż jest to teren zgodnie z ewidencją gruntów pozostający w ich trwałym zarządzie i oni są stroną decydującą w zakresie zagospodarowania tego terenu. Pozostała szerokość z pominięciem wyznaczonych miejsc postojowych obsługuje ruch dwukierunkowy nie tylko użytkowników szkoły ale również nieruchomości położonych za zabudową ul. Wojska Poleskiego 5A,
4. wskazany przez Państwa nieutwardzony teren dzielący parking przy hali z parkingiem położonym przy sklepie „Biedronka” nie stanowi własności Miasta. W przypadku wskazanego terenu zielonego z istniejącymi nasadzeniami, proponuję odstąpić od zmiany jego zagospodarowania.

W mojej ocenie istniejący teren z nasadzeniami, pozytywnie wpływa na estetykę całego tego obszaru, a utwardzanie go z przeznaczeniem dla postoju jednego, dwóch pojazdów uwzględniając powyższe, jest ekonomicznie nieuzasadnione.

Mając na uwadze powyższe kwestie oraz uwzględniając fakt, że wszelkie zmiany w organizacji ruchu wprowadzane były głównie na wniosek użytkowników kierujących się bezpieczeństwem i poprawą ruchu drogowego, w mojej ocenie należy przyjąć iż przedmiotowy teren został maksymalnie zagospodarowany w zakresie przeznaczenie go na miejsca postojowe.

z up. BURMISTRZA

mgr Mariusz Łapka
PIERWSZY Z-CIA BURMISTRZA MIASTA

a/a IP